+ Svenska Réda Korset
Halmstad

Frivilligledare och anstallda

Kretsnummer 13016

Besok och gemenskap:

Erna Alfredsson
0725-3527 51

erna.alfredsson@gmail.com

Bengtha Carlsson
0738-18 98 09

bengtha.carlsson@hotmail.com

Kerstin Hallén
0767-96 47 97

kershall44@gmail.com

Christina Vingeskog
073-049 48 22
vingeskogchristina@gmail.com

Inga-Maj Larsson
072-357 97 38
ingamaj.larsson.vmo@gmail.com

Elisabeth Backstedt
073-1416315
Bettan52b@gmail.com

2024-02-26

Ansvarsomrade:

Besoksverksamheten dvergripande

Besok hos ensamma édldre i egna hem och pa
aldreboende

"Social aktivitet pa recept - pratgrupper pa
Slottsparkens och Vallas dldreboenden
Promenader pa adldreboende
”Jag ska ut och ga, har du lust att hdnga pa?”

Anhorigstodcafé

Researrangdr mm

Jourtelefon, medfdljartjanst

Jourtelefon, medfdljartjanst

Cykling utan alder
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Externa verksamheter:
Rodakorsvardar sjukhuset och Krimgrupp

Totti Bjork Rodakorsvardar
0702-84 69 34
bjorktotti@hotmail.com

Pia Eurenius Rodakorsvardar
070-28 05 333 Second hand

eureniuspia@gmail.com

Leif Mansson Krim-gruppen
0703-8343 19

leifmansson@gmail.com

Forsta hjalpen och Krisberedskap

Jessica Stewart Forsta hjadlpengruppen
0707-78 24 36
010-445 73 99 arbete, anvands endast internt

fhg.halmstad@redcross.se

Magdalena Engelsz Krisberedskapsgruppen
0730-28 47 96 Bilansvarig

magdalena.engelsz@redcross.se

Anders HOrstrom Insatsledare
0706-63 50 32

andershrstrm@gmail.com

Tony Larsson Logistikansvarig
0767-01 80 60
tonyochmariann@gmail.com
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Integration:

* Projektanstallda

* Sophie Nilsson Integrationskoordinator
072-166 49 47

integration.halmstad@redcross.se

* Magdalena Engelsz Aktivitetsansvarig Spenshult
0730-28 47 96

magdalena.engelsz@redcross.se

Britt-Marie Hermansson Tréana svenska
0709-81 68 60

tranasvenska.halmstad@redcross.se

Kerstin Thoérn Trana svenska
0708-93 48 52

kerstin.thorn@telia.com

Irene Nyquist Laxhjalpen
070-5346667
irenenyquist2@gmail.com

Gudrun Stalnacke
0703-15 23 22

gudrun.stalnacke@ciccon.se

Ann Petersson Kladutlamning Oskarstrom
0703-44 47 54 Besoksverksamheten Oskarstrom

ann.petersson81@outlook.com

Berit Ekberg Kldadinsamling Stationsgatan
0708-44 63 03

berit.ekberg@telia.com
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Second hand

* Anstallda

* Malin Joleby
035-17 88 65
malin.jol redcr

* Birgitta Simonsson
035-17 88 65
secondhand.halmstad@redcross.se

Berit Ekberg
0708-44 63 03
rit.ekber lia.com

Carina Lund
0732-03 42 30
linnead5@yahoo.se

Pia Eurenius
070-28 05 333
i reni r nd.n

Magnus Lindman
0761-14 84 99

magnuslindman@outlook.com

* Wahid Jalil
035-17 88 65
ndhand.halm redcr

* Khaled Taha
035-17 88 65
secondhand.halmstad@redcross.se

* Elin Woxell
035-17 88 65
ndhand.halm redcr

Birgitta Ydén
0707-48 65 55
claesyden@gmail.com

Butikschef
Personal
Sociala medier

Vice butikschef

Butiken och Exponering
Kreativ sygrupp
Tradera

Kladhantering

Butiken och Ekonomi

Rodakorsvardar (sjukhuset)

Kassan och inkdp

Butiken och lager

Butiken och transport

Kassan och kladsortering

Stickcaféet
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Overgripande ansvarsomraden:

Utbildning

Erika Holm
0708-37 06 79 Utbildare Forsta hjalpen
erikaholm1979@yahoo.se

Arrangemang

Tommy Palm
0703-17 37 19
tommy.palm@telia.com

Nyhetsbrev/Mediakontakter/ IT

Anna-Karin Forsberg
0732-62 8279

annakarin54forsberg@gmail.com

Webb

Anna-Karin Forsberg
0732-62 8279

annakarin54forsberg@gmail.com

Medlemsvard

Pia Eurenius
070-28 05 333
eureniuspia@gmail.com

Valberedningen

Magdalena Engelsz
0730-28 47 96

magdalena.engelsz@redcross.se

Jeanette Winberg
0706-12 52 35
jeanettewinberg@hotmail.com
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Ann Petersson
0703-44 47 54
ann.petersson81@outlook.com

Revisorer

Helena Wallenberg, Revisionsbyran Baker Tilly
0708-98 88 71

Helena.wallenborg@bakertilly.se

Bo-Lennart Nilsson
0703-97 97 18

Bo.lennart.nilsson@telia.com

Helena Svensson, Revisionsbyran Baker Tilly

Lars Salomonsson
035-12 15 50, 0704-92 66 99

salomonsson.lars@gmail.com

Regionrad
Urszula Hansson

Urszula.hansson@redcross.se
0708-27 27 01

Revisor

Revisor

Revisorssuppleant

Revisorssuppleant
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